
TTBW 2024/25

Jungen 19 Landesliga Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Sportvg Feuerbach II 16 12 3 1 111:49 +62 27:5
2 VfL Kirchheim II 16 11 3 2 110:50 +60 25:7
3 DJK Sportbund Stuttgart III 16 8 2 6 83:77 +6 18:14
4 SV Sillenbuch III 16 7 3 6 81:79 +2 17:15
5 SportKultur Stuttgart 16 7 3 6 78:82 -4 17:15
6 TSV Wendlingen 16 6 3 7 85:75 +10 15:17
7 TSG Eislingen 16 4 2 10 65:95 -30 10:22
8 SV Nabern 16 3 3 10 54:106 -52 9:23
9 VfR Birkmannsweiler 16 2 2 12 53:107 -54 6:26

10 TGV Rosswälden zurückgezogen/gestrichen am 23.12.2024
 

Bemerkungen
Der Spielplan wird am 20.08. zum endgültigen Spielplan.
Einvernehmliche Änderungen sind bis dahin laut WO G 5.4.3
möglich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schenk, Andreas, Bismarckstraße 52, 73728 Esslingen, Mobil: 0151
17363892, andyschenk@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2024 12:00 (1)

13:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

TGV Rosswälden
VfL Kirchheim II
SV Sillenbuch III
SportKultur Stuttgart

TSG Eislingen
TSV Wendlingen
Sportvg Feuerbach II
DJK Sportbund Stuttgart III

5:5 Z
6:4
3:7
6:4

Sa. 21.09.2024 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (2)

TGV Rosswälden
TSV Wendlingen
TSG Eislingen
Sportvg Feuerbach II

SportKultur Stuttgart
SV Nabern
VfR Birkmannsweiler
VfL Kirchheim II

7:3 Z
7:3
6:4
1:9

Sa. 28.09.2024 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

VfL Kirchheim II
DJK Sportbund Stuttgart III
TSG Eislingen
SV Nabern

SportKultur Stuttgart
SV Sillenbuch III
TSV Wendlingen
SportKultur Stuttgart

7:3
10:0 NA

6:4
5:5

Sa. 05.10.2024 11:00 (2)
13:30 (1)
15:00 (2)
15:30 (1)

VfR Birkmannsweiler
DJK Sportbund Stuttgart III
Sportvg Feuerbach II
SV Sillenbuch III

SV Nabern
VfL Kirchheim II
TGV Rosswälden
SportKultur Stuttgart

5:5
3:7

10:0 Z
5:5

Sa. 19.10.2024 11:00 (2)
12:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

VfR Birkmannsweiler
TGV Rosswälden
TSV Wendlingen
SV Nabern

VfL Kirchheim II
DJK Sportbund Stuttgart III
SV Sillenbuch III
TSG Eislingen

1:9
3:7 Z
5:5
6:4

Sa. 26.10.2024 12:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

TGV Rosswälden
VfL Kirchheim II
DJK Sportbund Stuttgart III
SV Sillenbuch III

VfR Birkmannsweiler
TSG Eislingen
Sportvg Feuerbach II
SV Nabern

5:5 Z
7:3
2:8
7:3

Sa. 02.11.2024 11:00 (2)
13:00 (1)
15:30 (1)

VfR Birkmannsweiler
VfL Kirchheim II
SV Nabern

TSV Wendlingen
TGV Rosswälden
DJK Sportbund Stuttgart III

0:10
9:1 Z
4:6

Sa. 16.11.2024 11:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (2)

VfR Birkmannsweiler
TSG Eislingen
TSV Wendlingen
Sportvg Feuerbach II

SV Sillenbuch III
DJK Sportbund Stuttgart III
TGV Rosswälden
SV Nabern

7:3
6:4

9:1 Z
10:0 NA
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TTBW 2024/25

Jungen 19 Landesliga Gr.3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2024 11:00 (2)

13:30 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

VfR Birkmannsweiler
DJK Sportbund Stuttgart III
SV Sillenbuch III
SportKultur Stuttgart

Sportvg Feuerbach II
TSV Wendlingen
TGV Rosswälden
TSG Eislingen

4:6
3:7

10:0 Z
6:4

Sa. 30.11.2024 12:30 v (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 v (1)

TSV Wendlingen
TSG Eislingen
SV Nabern
SportKultur Stuttgart

Sportvg Feuerbach II
SV Sillenbuch III
VfL Kirchheim II
VfR Birkmannsweiler

5:5
4:6
0:10
6:4

Sa. 07.12.2024 12:15 v (2)
13:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (2)
15:30 (1)
15:45 (1)

Sportvg Feuerbach II
VfL Kirchheim II
DJK Sportbund Stuttgart III
Sportvg Feuerbach II
SV Nabern
SportKultur Stuttgart

SportKultur Stuttgart
SV Sillenbuch III
VfR Birkmannsweiler
TSG Eislingen
TGV Rosswälden
TSV Wendlingen

6:4
3:7
7:3
7:3

7:3 Z
6:4

Sa. 25.01.2025 13:00 (1)
15:00 (2)
15:15 (1)
15:30 (1)

VfL Kirchheim II
Sportvg Feuerbach II
SportKultur Stuttgart
SV Nabern

DJK Sportbund Stuttgart III
TSV Wendlingen
SV Sillenbuch III
VfR Birkmannsweiler

5:5
9:1
6:4
7:3

Sa. 01.02.2025 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

VfL Kirchheim II
DJK Sportbund Stuttgart III
TSV Wendlingen
SV Sillenbuch III

Sportvg Feuerbach II
TSG Eislingen
SportKultur Stuttgart
VfR Birkmannsweiler

5:5
7:3
8:2
8:2

Sa. 08.02.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (2)

TSG Eislingen
TSV Wendlingen
Sportvg Feuerbach II

VfL Kirchheim II
DJK Sportbund Stuttgart III
SV Sillenbuch III

2:8
3:7
9:1

Sa. 15.02.2025 11:00 (1)
14:00 (1)

VfR Birkmannsweiler
TSV Wendlingen

SportKultur Stuttgart
VfL Kirchheim II

4:6
5:5

Sa. 22.02.2025 14:00 (1)
15:00 v (1)
15:30 (1)

TSG Eislingen
SportKultur Stuttgart
SV Sillenbuch III

SV Nabern
Sportvg Feuerbach II
TSV Wendlingen

5:5
5:5
2:8

Sa. 01.03.2025 13:30 (1) DJK Sportbund Stuttgart III SportKultur Stuttgart 6:4
Sa. 08.03.2025 15:00 (2) Sportvg Feuerbach II VfR Birkmannsweiler 8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2025 13:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)

VfL Kirchheim II
TSV Wendlingen
SV Sillenbuch III

SV Nabern
VfR Birkmannsweiler
TSG Eislingen

9:1
4:6
10:0

Sa. 22.03.2025 14:00 (1)
15:00 t/v (2)
15:30 (1)

TSG Eislingen
Sportvg Feuerbach II
SV Sillenbuch III

SportKultur Stuttgart
SV Nabern
VfL Kirchheim II

6:4
10:0
8:2

Sa. 29.03.2025 11:00 t/v (1)
12:00 v (1)
13:00 (1)
15:45 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TSV Wendlingen
VfL Kirchheim II
SportKultur Stuttgart

SV Sillenbuch III
TSG Eislingen
VfR Birkmannsweiler
SV Nabern

5:5
6:4
10:0
8:2

Sa. 05.04.2025 11:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

VfR Birkmannsweiler
TSG Eislingen
SV Nabern
SportKultur Stuttgart

DJK Sportbund Stuttgart III
Sportvg Feuerbach II
SV Sillenbuch III
VfL Kirchheim II

3:7
4:6
3:7
2:8

Sa. 12.04.2025 13:30 (1) DJK Sportbund Stuttgart III SV Nabern 6:4
Sa. 26.04.2025 11:00 (1)

15:00 (2)
15:30 (1)

VfR Birkmannsweiler
Sportvg Feuerbach II
SV Nabern

TSG Eislingen
DJK Sportbund Stuttgart III
TSV Wendlingen

5:5
9:1
6:4

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 22:49 | Seite 2 von 2


